
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 lutego 2017 r. 

Poz. 310 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 1) 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu dokumentów potwierdzających dokonanie zapłaty 
zobowiązania podatkowego i opłaty paliwowej 

Na podstawie art. 14 ust. 13 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 43 i 60) za-

rządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie wykazu dokumentów potwierdzają-

cych dokonanie zapłaty zobowiązania podatkowego i opłaty paliwowej (Dz. U. poz. 2259) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) użyte w § 1 w pkt 4 oraz w § 2 wyrazy „właściwej izby celnej” zastępuje się wyrazami „właściwego urzędu skarbo-

wego”; 

2) w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dowód wpłaty wydany przez właściwego naczelnika urzędu skarbowego, potwierdzający zapłatę w kasie tego 

urzędu skarbowego należnego zobowiązania podatkowego lub opłaty paliwowej.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r.
 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 

 

                                                           
1) Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finan-

sów (Dz. U. poz. 1595). 
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